
 

 

Forma (kodas 34007) patvirtinta  

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro  

2005 m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. 3D-586 

 

_______________________________________________ 
(bendrovės (įmonės) pavadinimas) 

_______________________________________________ 
(įmonės kodas, adresas)  

 

_________________ 
(adresatas) 

 

ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖS (ĮMONĖS) PRODUKCIJOS  

KAITOS 200 _ M. ATASKAITA 

7-ŽŪ – METINĖ 
 

________________ Nr. ________ 
 (užpildymo data) 

 

 

tonomis 
P r o d u k c i j a   Pajamos  

Kodas Buvo metų 

pradžioje 

pagaminta pirkta ir 

kitaip gauta 

iš jų Išlaidos, iš viso 

(7+8+9+10+ 

11+12 skiltys) 
importuota 

A B 1 2 3 4 5 

Grūdai, iš viso 010      

iš jų:  kviečiai 011      

rugiai 012      

kvietrugiai 013      

miežiai 014      

avižos 015      

žirniai 016      

vikiai 017      

lubinai 018      

pupos 019      

grikiai 020      

javų mišiniai 021      

Rapsai 020      

Cukriniai runkeliai 030      

Bulvės 040      

Daržovės 050      

Pašariniai šakniavaisiai 060      

Linų sėmenys 070      

Linų šiaudeliai 080      

Vaisiai ir uogos 090      

Gėlės 100      

Pievagrybiai 110      

Miltai ir kiti grūdų perdirbimo 

produktai 

120      

Pienas 130      

Mėsa skerdienos svoriu 140      

Paukščių kiaušiniai tūkst. vnt. 150      

Medus 160      

 

 

tonomis 
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 Iš jų: Yra metų 

pabaigoje 

(1+2+3-5 skiltys) 
Kodas parduota pašarui sėklai duota perdirbti produkcijos 

laikymo 

nuostoliai 

kitos išlaidos 

6 7 8 9 10 11 12 12 

010        

011        

012        

013        

014        

015        

016        

017        

018        

019        

020        

021        

020        

030        

040        

050        

060        

070        

080        

090        

100        

110        

120        

130        

140        

150        

160        

 

Bendrovės (įmonės) vadovas _________ ______________________ 
 (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

Vyr. finansininkas (buhalteris)_________ ______________________ 
 (parašas) (vardas ir pavardė) 

______________ 


